| Aramiza Katilanlar

ARAMIZA KATILANLAR

siciLno ADI SOYADI
47825 ERTAN OZTEMiZ
47860 GURKAN ARIN
47874 HUSNIYE HILAL iCYER
47875 SUPHI iSA PERILIOGLU
47889 HASAN ERDAL
47890 HALIME DIMEN
47896 DOGAN KEMAL KAPLAN
47929 EMRE KAPLANCA
47960 YUSUF OZDEMIR
47961 ENVER OZTURK
47962 ERTUGRUL AYDIN
47963 ERTUGRUL KADIR ISIK
47964 BARIS OZBEY
47978 MEHMET NESIM KAYA
48012 MURAT DEMIR
48013 FIRAT KAN
48099 ABDULLAH AKTAS
48101 MEHMETYILDIZ
48107 SAMi ABAMOR
48115 HUSEYIN SOYDAN
48146 MEHMET ALi OZBEK
48147 MEHMET NECAT AKYUZ
MUHAMMED EMIN
48148 YETiZ
48171 ABDULLAH MAKINIST
48172 FAHRETTIN TURSUN
48196 ABDURRAHMAN ONAR
48207 YUNUS BASARI
48235 FATIH BAYATKARA
48236 YUSUF KARAKAS
48249 MUHAMMED TUZUN
48268 MUSTAFATANIS
48269 iRFAN POLAT

ODA KAYIT TARIHi

04.05.2011 00:00
11.05.2011 00:00
13.05.2011 00:00
13.05.2011 00:00
18.05.2011 00:00
18.05.2011 00:00

18.05.2011 00:00

26.05.2011 00:00
01.06.2011 00:00
01.06.2011 00:00
01.06.201100:00
01.06.201100:00
01.06.201100:00

06.06.2011 00:00

13.06.2011 00:00
13.06.2011 00:00
23.06.2011 00:00

23.06.2011 00:00

27.06.2011 00:00
27.06.2011 00:00

29.06.2011 00:00

29.06.2011 00:00

29.06.2011 00:00

01.07.201100:00
01.07.2011 00:00

05.07.2011 00:00

07.07.2011 00:00
11.07.2011 00:00

11.07.2011 00:00

12.07.2011 00:00

15.07.2011 00:00
15.07.2011 00:00

LiSANS BIiTiRME
TARIHi

13.07.2009
11.02.2011
12.06.2010
04.07.2006
29.05.2009
24.06.2008

18.06.2010

09.07.2010
09.07.2010
05.08.2010
09.07.2010
14.07.2010
02.08.2010

05.03.2008

23.02.2010
11.02.2011
09.03.2011

02.02.2011

17.01.2011
09.07.2010

22.10.1994

22.10.1994

14.07.2010

13.02.2008
04.06.2011

27.06.2011

06.07.2010
29.06.2011

05.08.2010

05.06.2011

27.06.2011
11.02.2011

LISANS UNIVERSITE

YAKIN DOGU UNIVERSITESI
FIRAT UNIVERSITESI
INONU UNIVERSITESI
ERCIYES UNIVERSITESI
DICLE UNIVERSITESI
MERSIN UNIVERSITESI

KAHRAMANMARAS SUTCU
IMAM UNIVERSITESI

ISTANBUL UNIVERSITESI
FIRAT UNIVERSITES
DICLE UNIVERSITES
FIRAT UNIVERSITESI

SELCUK UNIVERSITESI

ANADOLU UNIVERSITESI

MUSTAFA KEMAL
UNIVERSITESI

INONU UNIVERSITESI
DICLE UNIVERSITESI
YAKIN DOGU UNIVERSITESI

DOGU AKDENiZ
UNIVERSITESI

FIRAT UNIVERSITESI
FIRAT UNIVERSITESI

AZERBAYCAN TEKNIK
UNIVERSITESI

AZERBAYCAN TEKNIK
UNIVERSITESI
KOCAELI UNIVERSITESI

FIRAT UNIVERSITESI
INONU UNIVERSITESI

MUSTAFA KEMAL UNIVER-
SITESI

FIRAT UNIVERSITESI
ERCIYES UNIVERSITESI

ULUSLARARASI KIBRIS
UNIVERSITESI

ONDOKUZ MAYIS
UNIVERSITESI

iINONU UNIVERSITESI
FIRAT UNIVERSITESI

TMMOB-EMO Diyarbakir Subesi Haber Biilteni

LISANS UNVANI

ELEKTRIK VE ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI

ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK ELEKTRONIK MUHENDISI

ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI

ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI

ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI

ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK VE ELEKTRONIK MUHENDISI

ELEKTRIK VE ELEKTRONIK MUHENDISI

ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI

ELEKTRIK MUHENDISI
ELEKTRIK MUHENDISI

ELEKTRONIK VE HABERLESME MUHENDIS|

ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI

ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI

ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI

ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI

ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI

ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI



SiCiLNO

48270

48271
48272

48273

48286

48326
48327
48328

48329

48362
48363
48364
48365
48379
48415
48416
48417
48430

48431

48432
48478
48479

48563

48565
48566
48567

48568

48569
48570
48580
48590
48599
48607
48614
48615
48620

ADI SOYADI

MEHMET BEDIR

UGUR KOCAER
MEHMET GENCAY
OMER FARUK
KARABULUT
EMRAH BAGATUR

iBRAHIM CETINKAYA
SAIT UGUR KOSELI
MEHMET EMIN URUC

MUHAMMED
MUTIULLAH ONAL

UMIT ASLAN
MELISA BURCU EROGLU
SINAN BOZAN
KERIM GUZEL
MEHMET KARAYIL
MUSA AYDEMIR
ABDULLAH YAR
NIHAT BUKUN
SULEYMAN ODA

MURAT UNAT

AL CIMEN
CETIN YESIL
ELIF SELIN KARAAGACLI

ADNANTUTUNCU

FERHAT OZKAN CAPAR
OZKAN COLAK
ATILLA DEMIR

GOKCEN TEMIRC

RAMAZAN EKINCi
TUGBA ASLAN
FAHREDDIN OZDEMIR
SEYITHAN KAYA
REMZi MUNAR
HASAN ALI OZTURK
FIRAT KARABULUT
BUNYAMIN TEPE
MEHMET FATIH CAN

ODA KAYIT TARiHi

15.07.2011 00:00

15.07.2011 00:00
15.07.2011 00:00

15.07.2011 00:00

18.07.2011 00:00

22.07.201100:00
22.07.201100:00
22.07.201100:00

22.07.201100:00

25.07.2011 00:00
25.07.2011 00:00
25.07.201100:00
25.07.201100:00
26.07.2011 00:00
28.07.2011 00:00
28.07.2011 00:00
28.07.2011 00:00
01.08.201100:00

01.08.2011 00:00

01.08.201100:00
04.08.2011 00:00
04.08.2011 00:00

15.08.2011 00:00

16.08.2011 00:00
16.08.2011 00:00
16.08.2011 00:00

16.08.2011 00:00

16.08.2011 00:00
16.08.2011 00:00
17.08.2011 00:00
22.08.201100:00
22.08.201100:00
23.08.201100:00
24.08.201100:00
24.08.201100:00
25.08.201100:00

LISANS BITIRME
TARIHI

06.07.2009

27.06.2011
27.06.2011

24.06.2011

04.06.2011

01.07.2011
01.07.2011
01.07.2011

20.07.2010

27.06.2011
04.06.2011
10.06.2011
15.07.2011
01.07.2011
01.07.2011
01.07.2011
29.06.2011
08.07.2011

16.02.2011

01.07.2011
29.06.2011
01.07.2011

31.08.2010

01.07.2011
02.09.2010
09.07.2010

08.09.2008

06.06.2011
01.07.2011
01.07.2011
26.01.2011
15.07.2011
20.01.2010
08.08.2011
27.06.2011
23.07.2010

TMMOB-EMO Diyarbakir Subesi Haber Biilteni

LiSANS UNIVERSITE
MUSTAFA KEMAL
UNIVERSITESI
iINONU UNIVERSITESI
iINONU UNIVERSITESI

KAHRAMANMARAS SUTCU

IMAM UNIVERSITESI

KARADENIZ TEKNIK
UNIVERSITESI

FIRAT UNIVERSITESI
FIRAT UNIVERSITESI
FIRAT UNIVERSITESI

SULEYMAN DEMIREL
UNIVERSITESI

iNONU UNIVERSITES]
iNONU UNIVERSITES]
SELCUK UNIVERSITESI
DICLE UNIVERSITESI
FIRAT UNIVERSITESI
FIRAT UNIVERSITESI
FIRAT UNIVERSITESI
ERCIYES UNIVERSITES]
DICLE UNIVERSITES

DOGU AKDENiZ
UNIVERSITESI

FIRAT UNIVERSITESI
ERCIYES UNIVERSITESI
FIRAT UNIVERSITESI

ULUSLARARASI KIBRIS
UNIVERSITESI

FIRAT UNIVERSITESI
CUKUROVA UNIVERSITESI
FIRAT UNIVERSITESI

FIRAT UNIVERSITESI

ANKARA UNIVERSITESI
FIRAT UNIVERSITESI
FIRAT UNIVERSITESI

GAZIANTEP UNIVERSITESI
DICLE UNIVERSITESI
INONU UNIVERSITESI

ANADOLU UNIVERSITESI
iINONU UNIVERSITESI
DICLE UNIVERSITESI

Aramiza

LiISANS UNVANI

ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI

ELEKTRIK ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI

ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI

ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI

ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI

ELEKTRONIK HABERLESME MUHENDISI

ELEKTRIK ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI

ELEKTRIK VE ELEKTRONIK MUHENDISI

ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI

ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI

ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI

BILGISAYAR MUHENDIS + ELEKTRIK
ELEKTRONIK MUHENDISI

ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI
ELEKTRIK - ELEKTRONIK MUHENDISI



